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Status  Name   Adresse      Tel.   Mail 

c   Balsiger Hanspeter  Bäumliacherstr. 2  3216 Ried b. Kerzers   079 / 446 98 47  h_p_b@bluewin.ch  

a   Beck Heinrich  Rietweg 12  9478  Azmoos  079 / 448 34 02  heini.beck@gmx.ch 

a   Berger Jürg   Bodenackerstr. 13F  4334 Sisseln    079 / 668 15 30  dogdidge@gmail.com 

a   Bonetti Sandra   Häbnigasse 6   5704 Egliswil     079 / 727 92 90  sabobame@bluewin.ch 

b  Dutler Karin  Bogenstrasse 17 9326  Horn   079 / 425 55 59  karin.dutler@bluewin.ch 

a/b  Frey Claudia  Feldweg 9  3377  Walliswil b Wangen 078/ 635 97 01  claud_luethi@hotmail.com 

a/F  Graf Hans  Im Gugelment 5 8450  Andelfingen  079 / 357 84 57  hohenfirst@bluewin.ch 

a  Greub Michael  Vorstatt 4  5079 Zeihen   079 / 407 57 08  mike.greub@vtxmail.ch 

a  Hafner Anna  Luterbachstr. 2  4543 Deitingen  079 / 459 94 43  anna.hafner@vd.so.ch 

a  Huber David  Rue de Marseille 18 3216 Ried b. Kerzers  079 / 615 93 34  Huber.david@gmx.ch 

bh  Jeremias Jelia  Lochiweg 423  3082 Schlosswil  079 / 334 41 42  info@hunde-fuehrer.ch 

c/bh   Kälin Eugen   Im Grod 26b   6315 Oberägeri   079 / 272 59 38  eugen.kaelin@bluemail.ch 

d/RH   Kuster Severin   Tätschweg 5   5705 Seengen    079 / 482 43 81  Severin.Kuster@web-volt.ch  

a/b/c   Leuenberger Heinz  Kehrgasse 65   3018 Bern    079 / 653 38 30  leuenbergerh@bluewin.ch 

a/F  Mägerli Roland  Sonnmattweg 22 5234 Villigen   079 / 400 79 25  roland.maegerli@hispeed.ch 

a  Mascaro Ludovic 3rte Foncenex  1247 Anières   078/ 966 06 38  ludovic.mascaro@ezv.admin.ch 

a  Meyer Urs  Hauptstrasse 129 4422 Arisdorf   076 / 393 69 90  urs-meyer@bluewin.ch 

a/F  Müller Heinz  im Löchli 220  8217 Wilchingen  079 / 909 85 36  heinz.mueller@guldenburg.ch 

b/c  Omlin Werner  Mühlenweg 21  9642 Ebnat-Kappel  076 / 39020 28  b.w.omlin@bluewin.ch 

c/d/f/F/L/RH/W Reding Peter   Im Grod 26b   6315 Alosen    079 / 661 10 80  redpe@bluewin.ch 

a  Reich Hans Peter Meiefeldstrasse 57 3400 Burgdorf  079 / 383 65 56  haempu.reich@bluewin.ch 

M  Remund Iris  Tierackerstrasse 5 3065 Bolligen  079 / 218 38 26  i.remund@bluewin.ch 

a1  Schneider Dario Rainstr.42  8645 Jona   077 / 520 38 62  dario.cuba82@gmail.com 

a  Steinacher Andreas Bahnhofstr. 9  8194 Hüntwangen  079 / 229 22 29  steini.as@bluewin.ch 

a  Stock Peter  Vorderhasle 294 9427 Wolfhalden  079 / 217 86 78  pesto50@bluewin.ch 

a/b/c/L/RH/W  Taddei Libero A. Im Ifang 12  5000 Aarau   079 / 215 53 53  taddeil@bluewin.ch 

a  Thalmann Bruno Thanstrasse 1  6032 Emmen   079 / 422 66 75  dogwork@bluewin.ch 

a  Vonarburg Josef Burg   6234 Triengen  079 / 668 99 58  josef.vonarburg@hotmail.com 

f  Wermelinger Christa Stanserstr. 83  6373 Ennetbürgen  079 / 642 85 58  cb.wermi@bluewin.ch 
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